
2021年 6月25日

株 主 各 位
名古屋市東区東新町 1番地
中部電力株式会社
代表取締役会長　勝　野 哲

決議事項
〈 会社提案（第 1号議案から第 3号議案まで） 〉
第１号議案　　剰余金の配当の件
本件は，原案のとおり承認可決されました。
なお，期末配当金は１株につき25円であります。

第２号議案　　取締役 9名選任の件
本件は，原案のとおり承認可決され，勝野哲，林欣吾，水谷仁，大谷真哉，橋本孝之，嶋尾正，

栗原美津枝（以上再任），伊藤久德，伊原一郎（以上新任）の各氏が選任され，
それぞれ就任いたしました。
なお，橋本孝之，嶋尾正，栗原美津枝の 3氏は社外取締役であります。

第97期定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて，本日開催の当社第97期定時株主総会において，下記のとおり報告ならびに決議されましたので，
ご通知申しあげます。
 敬　具　

記

報告事項 ⑴　 第97期（2020年4月1日から2021年3月31日まで）事業報告の内容，連結計算書類の内容
ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

  ⑵　第97期（2020年4月1日から2021年3月31日まで）計算書類の内容報告の件
本件は，上記の内容を報告いたしました。



第３号議案　　取締役に対する業績連動型株式報酬制度における給付株式数の上限等決定の件
本件は，原案のとおり承認可決されました。

〈 株主（80名）からのご提案（第４号議案から第７号議案まで） 〉
第４号議案　　定款一部変更の件⑴
本件は，否決されました。

第５号議案　　定款一部変更の件⑵
本件は，否決されました。

第６号議案　　定款一部変更の件⑶
本件は，否決されました。

第７号議案　　定款一部変更の件⑷
本件は，否決されました。

以　上　

　本株主総会における報告事項の概要を説明する動画および社長が当社の「対処すべき課題」を
ご説明する動画を当社ホームページに掲載いたしますので，ぜひご覧ください。

（当社ホームページ）
https://www.chuden.co.jp/ir/ir_kabunushi/ir_sokai/


